中共洛阳理工学院委员会文件

党发〔2008〕35 号

━━━━━━━★━━━━━━━━
关于印发《洛阳理工学院党政领导

班子成员联系基层工作制度》的通知

各党总支、机关党委、院办工厂党委：

《洛阳理工学院党政领导班子成员联系基层工作制度 》已经院党委会研究通过，现予印发，请遵照执行。

  附：党政领导班子成员联系基层一览表

中共洛阳理工学院委员会

2008年9月4日

主题词：制度建设  领导班子联系基层  通知

	  中共洛阳理工学院委员会办公室     2008年9月4日印

                                 （共印：40 份）

洛阳理工学院党政领导班子成员

联系基层工作制度

（试行）

第一条  领导干部联系基层是加强学院领导班子建设的一项重要措施，也是院领导求真务实、深入实际、调查研究、准确掌握基层情况，了解工作动态，广泛听取教职工和党员的意见，自觉接受教职工和党员监督的有效途径。结合学院具体情况，特制定本制度。

第二条  院领导要相对固定地联系教学单位。深入了解掌握基层领导班子的思想、工作情况及党风廉政建设情况，深入了解队伍建设情况，深入了解教育教学开展情况及工作中的重点、难点等，深入了解和关心教职工的思想、工作和生活情况。

第三条  院领导联系基层工作的主要方式是调研、协调、指导、督办。

第四条  加强调查研究，做到掌握信息准确、全面，以保证学院工作决策过程中的科学性和前瞻性。通过多种形式、多种渠道开展调查研究，包括听取教学单位领导班子工作汇报、个别谈话、专题调研、深入教学一线等。院领导每学期至少与所联系单位的处级干部谈心1次。要坚持听课制度，加强与师生交流。
第五条  做好各方面的协调工作，为基层部门开展工作理顺关系，化解矛盾，疏通梗阻，帮助基层干部排解工作中遇到的矛盾。

第六条  对基层工作中出现的重大问题和难点问题，特别是涉及到全院、全局性的问题，进行帮助和指导。帮助基层统一思想，明确工作思路。

第七条  对基层工作进行督促和检查，提高基层工作的质量和效率。

第八条  对基层的重要情况、动态和基层工作中出现的困难和问题，及时在学院领导班子成员中通报，提出解决办法。

    第九条  每位院领导安排联系基层的时间，每学期不少于2个工作日。
第十条  本规定由党委组织部负责解释。

第十一条  本规定自发文之日起实施。

党政领导班子成员联系基层一览表

	序号
	院领导
	基层联系点

	1
	段治乾
	材料科学与工程系、社会科学系

	2
	杨小林
	机械工程系、土木工程系

	3
	陈  岩
	机电工程系、工程管理系

	4
	董延寿
	计算机与信息工程系、艺术设计系

	5
	葛  玻
	电气工程与自动化系、师范部

	6
	邱天河
	外语系、继续教育学院

	7
	袁静波
	经济与工商管理系、中文系

	8
	韩振英
	环境工程与化学系、会计学系

	9
	陈富贵
	体育部、数理部

PAGE
5